[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	24.05.2012

	№ 29

Томская область

г.Кедровый
	Об отмене решения Думы муниципального образования «Пудинское» от 17.02.2003
№ 5 «Об утверждении Положения «О порядке взыскания в бюджет муниципального образования «Пудинское» выделенных средств, использованных не по целевому назначению»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Пудинское» от 17.02.2003 № 5 «Об утверждении Положения «О порядке взыскания в бюджет муниципального образования «Пудинское» выделенных средств, использованных не по целевому назначению».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю Кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                            С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Думы города Кедрового

«Об отмене решения Думы муниципального образования «Пудинское» от 17.02.2003 № 5 «Об утверждении Положения «О порядке взыскания в бюджет муниципального образования «Пудинское» выделенных средств, использованных не по целевому назначению»

Исполнитель - Сторчак О.Д. – ведущий специалист по доходам Отдела финансов и экономики администрации города Кедрового, тел. 35-014
	Ф.И.О., должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата исполнения
	Примечание

	И.В. Назаров

Первый заместитель Мэра города Кедрового

	Ж.Ю. Горячева

Заместитель Мэра по социальной политики и управлению делами